200 , w Kassie Gńbernjalnej Warszaw
skiej , upoważnionej do przyjmowania takowych i wydawa
nia odpowiednich na to dowodów.

Bliższe warunki entrepryzy tej, dotyczące, przejrzane być
mogą każdodziennie, prócz dni Świątecznych, w Wydziale
Policyjnym Rządu Gubernjalnego, w godzinach biurowych.

Warszawa- dnia 5 (17) Października 1863 r.
Za Gubernatora Cywilnego,

.Radca Gubernjalny, Aorliwif.
Za Naczelnika Kancellarji, Gumowski.

KOSZULE Ï
WEBOWE MĘZKIE, >

ręcznego szycia, po Rs. 2, nadeszły do Sklepu przy ulicy »
Żabiej, przy gładkim trotoarze, naprzeciw Krat Saskiego®
Ogrodu, gdzie nacledrzwiami tegoż Sklepu wisi znak.®
z napisem Cygara.

A

kl

t

Hząil CSubernjaliiy Radomski.
Podaje niniejszem do wiadomości powszechnej, że w dniu

23 Października (4 Listopada) r. b., .odbywać się będzie
w Sali Posiedzeń Rządu Gubernjalnegó, Licytacja in minus
przez opieczętowane deklaracje na dostawę wciągu lat trzech,
zaczynając od dnia 1 (13) Stycznia 1864 r., do tegoż dnia
i miesiąca 1867 r., Drzewa opałowego, świec, oleju i słomy,
dla Wojsk w Gubernji Radomskiej konsystujących lub prze
chodzących, a to na koszt i risico dotychczasowego Entre-
prenera Staroz: Szlamy Rajsmana iKompanji, utrzymujące
go się na licytacji na następne trzy lata, w dniu 19 Czerwca
(i Lipca) r.